Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Bazuar né nenin 34 paragrafi 1.2 dhe 3 té Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike , Ligjit Nr.
04/L-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike ,Ligjit Nr.
05/L-009 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrijet Publike i Plotésuar
dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-111 , bazuar né nenin 7. pika 2. Statutit te K.R.U “Gjakova"
Sh.A., Ligjit Nr. 04/L- 139 Mbi Procedurén Pérmbarimore , Ligji Nr. 05/L- 118 Pér Ndryshimin
e Ligjit Nr. 04/L-139 Pér Procedurén Pérmbarimore , Bordii Drejtoreve K.R.U “Gjakova" Sh.A.
né Gjakové , né mbledhjen nr 6 té mbajtur me dat 29.12.2022 aprovoi kété:

RREGULLORE Nr. < 570 PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES 483/2019 PER INICIMIN E PROCEDURES PERMBARIMORE TE
ORGANI PERMBARUES

Neni |
Qeéllimi

Qéllimi i késaj Rregullore éshté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores nr. 483 dt. 29.11.2019 Pér
Inicimin e Procedurés Pérmbarimore té Organit Pérmbarues .

Neni 2

Hyrja e Rregullores nr. 483 dt. 29.11.2019 Pér Inicimin e Procedurés Pérmbarimore té Organit
Pérmbarues ,riformulohet si mé poshteé :

Bazuar né nenin 34 paragrafi .2 dhe 3 té Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrijet Publike , Ligjit Nr.
04/L-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike ,Ligjit Nr.
05/L-009 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i Plotésuar
dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-111 , bazuar né nenin 7. pika 2. Statutit te K.R.U “Gjakova"
Sh.A., Ligjit Nr. 04/L- 139 Mbi Procedurén Pérmbarimore , Ligji Nr. 05/L- 118 pér ndryshimin
e Ligjit Nr. 04/L-139 Pér Procedurén Pérmbarimore , Bordii Drejtoreve K.R.U “Gjakova" Sh.A.
me seli ne Gjakové , né mbledhjen e mbajtur me date,, aprovoi kéte:

Neni 3
Dispozitat kalimtare

Me kété Rregullore béhet ndryshimi plotésimi e rregullores pérkatése ,pér tu harmonizuar me
plotésimet e pérdorura né kété Rregullore .



Neni 4

Kjo Rregullore hyné né fuqi shtaté dité pas aprovimit nga Bordi i Drejtoréve t&¢ KRU”Gjakova”
SH.A. —Gjakové.

Dats OL.QZ. 2023 Kryesuesi i Bord@g;t;’i:bg%jtoréve
Gjakove >\




